



POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE POROZUMIENIE ODDZIAŁÓW WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Oddział Bazowy - Oddział Miejski w Lublinie im. A. Janowskiego

20-111 Lublin, ul. Rynek 8 tel. 0-81 532-49-42, fax. 0-81 532-87-04, ptklublin@wp.pl

Lublin, 15 luty 2017 roku.

29 stycznia 2017 roku, na dorocznym spotkaniu Porozumienia Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego odbywającym się w przededniu Zjazdów sprawozdawczo – wyborczych oddziałów, podsumowano wspólne przedsięwzięcia zrealizowane w latach 2013 – 2016. Przedstawiciele oddziałów uznali, że Rada Porozumienia Oddziałów powinna zaplanować jeszcze przed Regionalną Konferencją Oddziałów, która odbędzie się 20 maja, najważniejsze wspólne przedsięwzięcia roku. Takie działania są niezbędne ponieważ terminy i miejsca realizacji imprez powinny zostać uwzględnione na początku roku w powstających Kalendarzach Imprez.

Na listopadowym Zlocie Oddziałów PTTK Województwa Lubelskiego „Obsza 2016” prezes Oddziału PTTK przy Zakładach Azotowych Puławy Kolega Krzysztof Tomaszewski wyszedł z interesującą propozycją do uczestników. Zaproponował współudział tego Oddziału w organizacji wycieczki uwzględniającej w swoim programie (po uzyskaniu niezbędnej zgody) zwiedzanie Zakładów Azotowych Puławy.

Opracowany został program wycieczki szkoleniowej na Powiśle Lubelskie w dniach 1- 2 kwietnia 2017 roku. Zaproszenie do udziału i program zostały przesłane do oddziałów oraz umieszczone na stronie internetowej www.lublin.pttk.pl. W wycieczce połączonej ze zwiedzaniem ZA Puławy weźmie udział 52 członków oddziałów (autokar).

Rada Porozumienia Oddziałów podejmie także organizację w dniu 3 czerwca Zlotu Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych Województwa Lubelskiego. Zgodnie z wcześniejszą propozycją współorganizatorem (z Oddziałem Miejskim PTTK w Lublinie - oddziałem bazowym Porozumienia) będzie w tym roku Oddział PTTK w Biłgoraju oraz zrzeszone w nim SKKT. W najbliższym czasie przedstawimy informację o miejscu Zlotu i przyświecającej mu myśli przewodniej.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

PRZEWODNICZĄCY
Oddział Porozumienia
Andrzej Wasilewski
dr Andrzej Wasilewski